
'.E+FHLY.
REPUALICA DE CHILE

l. l'TUNICIPALIDAD DE CURARREHUE

de fecha 14108/2018.

de agosto del 2018.

06/12/201,6 qúe asume el cargo y las

Contraloría General de la República.

de la Ley 18,695 de 1988, det
MU N ICIPALIDADES" y sus posteriores

DECRETO EXENTO N S1154,-

Curarrehue, 14 Agosto ZOlg,-

VISTOS: Estos Antecedentes;

1.- Documento emitido por polideportivo,

2.- La Orden de lngreso N e 690 del día 14

3,- El art 37 N.4 Ordenanza Local.

4.- EI Decreto Exento Ne 1609 del
Funciones de Alcalde de la Comun¿ de Cur¿rrehue.

5.-La Resolución N" j.600/2008 de ta

6.-Las facultades que me confiere el Art.63
Min¡ster¡o del tnter¡or "ORGANICA CONSTITUCTONAL DE
modificaciones.

DECRETO:

1.- Otorgase autorización para
mensualidad Polideportivo a ra srta. Rosa Bizama Montesinos, a contar der r4/0g ar
L4109/20r8, valot 22yo de ta U.T.M.

01-003-999-002 denominación,,arrjendo eolideportivo,i 
lmpútese al ltem 2 cuenta 115-03-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y

\\
APB/PAf/fvtCU P/soc.

I

' Of de Partes

- U. de Control

- Sección Rentas y patentes

ágaqd.'+7 \"d

ARISIVIENDI SCH E EL


